...

.
 ;

..
.

＇

：·
····:；

 ．．

農

··

·

·:·
訂
．：；

·：；···
····

線．．．．

．．

正本
檔 號：
係存年限：

衛生福利部食品輾物管理署 函

10 3 5 0 I IIIIIII Ill lllllll llll lllllll lll lllll llllll llllll llll llllll 11111 1 1111111111
臺北市大同區南京西路288號4棲之10

受文者：台灣食品發展協會

發文日期：中華民國114年10 月 2日
發文字號：FDA食字第 1141302712A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

地址：115021 臺北市南港區硏究浣路一段130巷
109號

聯絡人：王叔菀
聯絡電話： 02-2787-8060
傳真： 02-26531062
電子郵件：swwl23@fda.gov. tw

'

44'

 章

計
—-

勺`
翌

-
l

`
，

j
 8-

晨

又

o-玉l
、

發
i

1

l

4-

息
严-
11
一－
文

＾艮一
嚻
弓
l

-

止
b

么
口

主旨：本署食品追溯追蹤管理資訊系統（下稱非追系統）可持續使用
現行版本申報，惠靖轉知所屬，詳如說明，請查照。

說明：
一、非追系統自 113 年1 月 l 日超導入批號申報功能試行，並依業

者回饋意見進行功能調整。鑑於外界反映批號版本仍需精進
調整並提供試行時間，爰明(115) 年業者仍可持續使用現行
版本申報，以符合電子申報之規定。

二、本署將持續追蹤業者申報情形，並厝納各界意見，滾動式檢
討後續管理措泥，以提升業者申報便利性及管理效益，促進
食品追溯追蹤政策之有效推動。

嚀

正本：台灣食品科學技術學會丶台灣保健食品學會丶財圄法人中央畜產會、財困法人食
品工業發展研究所、財困法人中華穀類食品工業技術研究所丶台灣營養學會、社
團法人中華食品安全管制系統發展協會、財困法人台灣食品產業策進會、台灣食
品保護協會、台灣食品產業發展協會、台灣優良食品發展協會、台灣食品安全管
理協會丶中華民國包裝飲用水發展協會丶台灣營秦食品協會丶中華有機與自然食
品協會丶中華食品安全推廢協會、社圍法人中華民國孔業協會丶台灣乳酸菌協
會、社困法人台灣食品技師協會、財圍法人台灣優良農產品發展協會、台灣食品
發展協會、台灣特殊營泰食品協會、台灣農產食品生技聯盟、台灣優良蛋品發展
協會 、台灣區糖菓餅乾麵食工業同業公會、台灣省糕餅商業同業公會聯合會、中
華民國米穀商業同業公會全國聯合會、中華民國豆腐商業同業公會全國聯合會、
中華民國青杲商業同業公會全國聯合會、中華民國家畜肉類商業同業公會全國聯
合會丶中華民國糕餅商業同業公會全國聯合會、臺灣烘焙油脂工業同業公會、臺
灣區茶輸出業同業公會、臺灣區飲料工業同業公會、台灣區釀造食品工業同業公
會丶中華民國蔬菜商業同業公會全國聯合會、台灣冷凍肉品工業同業公會丶臺灣

第1頁 共2頁